DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
COMO ESTRATÉGIA DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES SEXUAIS de autoria de
SUELLEN DE OLIVEIRA, MILENA MICHILES ROSA, VINICIUS DA SILVA FONSECA, foi
publicado nos CONEDU - Gênero, Sexualidade e Educação (Vol. 02) referente ao ISBN
978-85-61702-85-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57304

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57304